

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025036(4)
Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

KSO:
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 01.09.2025

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Účastník:
Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
RIP stavební projekty

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-163 220,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-161 069,97	-33 824,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-197 045,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025036(4)

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Místo:

Purkyňova 510, Frýdlant

Datum:

01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

Projektant:

RIP stavební projekty

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-163 220,97	-197 045,66	
SO 01	Sociální zařízení 1 (1.np)	-70 179,94	-84 917,73	STA
SO 02	Sociální zařízení 2 (1.np)	-38 653,03	-46 770,17	STA
SO 10	Profese ZTI, UT, EL, VZT	-54 388,00	-65 357,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt:

SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-70 179,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 179,94	21,00%	-14 737,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-84 917,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt: SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 01.09.2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-70 179,94
HSV - Práce a dodávky HSV		-12 082,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-11 682,50
PSV - Práce a dodávky PSV		-58 097,44
766 - Konstrukce truhlářské		-25 900,00
771 - Podlahy z dlaždic		-9 587,32
781 - Dokončovací práce - obklady		-22 610,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2
Objekt: SO 01 - Sociální zařízení 1 (1.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 01.09.2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -70 179,94

D HSV Práce a dodávky HSV -12 082,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -400,00

15	K	622525101	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonosilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	2,000	-200,00	-400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622525101 VV "oprava pro prostupech VZT do vnější stěny" VV 2 2,000								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 682,50

17	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	1,000	-250,00	-250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121111 VV "pro prostupy VZT do vnější stěny" VV 1 1,000								

19	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	1,000	-170,00	-170,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121811								

27	K	977151224	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	1,325	-8 500,00	-11 262,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151224 VV "prostup VZT prům. 160 mm" VV 0,6*2 1,200 VV 0,125 0,125 VV Součet 1,325								

D PSV Práce a dodávky PSV -58 097,44

D 766 Konstrukce truhlářské -25 900,00

35	K	766811110-R	D+M kuchyňské linky (dle výběru investora, předběžná cena 14.000,- Kč bez DPH / m)	m	1,850	-14 000,00	-25 900,00	
----	---	-------------	--	---	-------	------------	------------	--

D 771 Podlahy z dlaždic -9 587,32

40	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,600	-50,00	-80,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021 VV "napojení na stávající dlažbu" VV 2*0,8 1,600								

41	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,760	-145,00	-255,20	CS ÚRS 2025 01
VV 1,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 1,760								

42	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,200	-160,00	-832,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113 VV "1.1.03" VV 2*(1,85+1,55) 6,800 VV -2*0,8 -1,600 VV Součet 5,200								

43	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,858	-390,00	-334,62	CS ÚRS 2025 01
VV "řezáno z formátu 300x300 mm" VV 5,2*0,15*1,1 0,858								

48	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,830	-400,00	-2 332,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112								

49	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	10,400	-120,00	-1 248,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184 VV "sokl řezaný z dlažby formátu 300x300 mm" VV 5,2*2 10,400								

50	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	-210,00	-1 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241 VV 2*4 8,000								

51	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	4,000	-210,00	-840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242								

52	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	10,450	-190,00	-1 985,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264 VV "1.1.01" VV 2*(1,85+1,375) 6,450 VV -2*0,6 -1,200								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.1.03"					
	VV		2*(1,85+1,55)		6,800			
	VV		-2*0,8		-1,600			
	VV		Součet		10,450			
D 781			Dokončovací práce - obklady				-22 610,12	
54	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,390	-60,00	-743,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
55	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	12,390	-220,00	-2 725,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
	VV		"vyrovnaní podkladu"					
	VV		12,39		12,390			
56	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	12,390	-800,00	-9 912,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218					
	VV		"1.1.01"					
	VV		2*(1,85+1,375)*2		12,900			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		"1.1.03"					
	VV		(1,85+2*0,65)*0,6		1,890			
	VV		Součet		12,390			
57	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	13,629	-380,00	-5 179,02	CS ÚRS 2025 01
VV			12,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,629			
58	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,390	-50,00	-619,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
	VV		"1.1.01"					
	VV		2*(1,85+1,375)*2		12,900			
	VV		-2*0,6*2		-2,400			
	VV		"1.1.03"					
	VV		(1,85+2*0,65)*0,6		1,890			
	VV		Součet		12,390			
60	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	9,600	-170,00	-1 632,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		"1.1.01"					
	VV		2*(1,85+1,375)		6,450			
	VV		-2*0,6		-1,200			
	VV		"1.1.03"					
	VV		(1,85+2*0,65)		3,150			
	VV		2*0,6		1,200			
	VV		Součet		9,600			
61	M	19416014-R	lišta rohová nerezová 8mm	m	10,080	-130,00	-1 310,40	
VV			9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,080			
62	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,305	-1 600,00	-488,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt:

SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 653,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 653,03	21,00%	-8 117,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 770,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt: SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 01.09.2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-38 653,03
HSV - Práce a dodávky HSV		-2 104,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-1 648,35
997 - Přesun sutě		-455,91
PSV - Práce a dodávky PSV		-36 548,77
766 - Konstrukce truhlářské		-33 924,40
783 - Dokončovací práce - nátěry		-2 624,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2
Objekt: SO 02 - Sociální zařízení 2 (1.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 01.09.2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -38 653,03

D HSV Práce a dodávky HSV -2 104,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 648,35

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	12,210	-135,00	-1 648,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111

D 997 Přesun sutě -455,91

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,122	-1 600,00	-195,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,122	-290,00	-35,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	---------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,318	-13,00	-30,13	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 0,122*19 'Přepočtené koeficientem množství					2,318			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,122	-1 600,00	-195,20	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV -36 548,77

D 766 Konstrukce truhlářské -33 924,40

6	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	-880,00	-4 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	---------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001

VV "výměna dveřních křidel"								
VV "2D 01- 800/1970"								
VV 2					2,000			
VV ""2D02, 2D03 - 600/1970"								
VV 1+2					3,000			
VV Součet					5,000			

7	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	3,000	-5 000,00	-15 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	------------	----------------

8	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	-5 100,00	-10 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	------------	----------------

9	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	5,000	-180,00	-900,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

10	M	54914128-R	kování štítové	kus	5,000	-595,00	-2 975,00	
----	---	------------	----------------	-----	-------	---------	-----------	--

11	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	-35,00	-175,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914

VV "vyvěšení pro výměnu dveřních křidel"								
VV "800/1970"								
VV 2					2,000			
VV "600/1970"								
VV 3					3,000			
VV Součet					5,000			

21	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,098	-2 800,00	-274,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121

D 783 Dokončovací práce - nátěry -2 624,37

14	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	10,000	-10,00	-100,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103

15	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	10,500	-5,00	-52,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

16	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií	m	46,200	-10,00	-462,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000111

VV "kolem zárubní"								
VV "800/1970"								
VV 2*2*(0,8+2*1,97)					18,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "600/1970"					
			VV 3*2*(0,6+2*1,97)		27,240			
			VV Součet		46,200			
17	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	48,510	-5,00	-242,55	CS ÚRS 2025 01
			VV 46,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,510			
18	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	5,198	-80,00	-415,84	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
			VV "zárubně"					
			VV "800/1970"					
			VV 2*(0,8+2*1,97)*(0,125+2*0,05)		2,133			
			VV "600/1970"					
			VV 3*(0,6+2*1,97)*(0,125+2*0,05)		3,065			
			VV Součet		5,198			
19	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,198	-130,00	-675,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
20	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,198	-130,00	-675,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt:

SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-54 388,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-52 237,00	21,00%	-10 969,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-65 357,77
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum:
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-54 388,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-54 388,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-3 526,00
751 - Vzduchotechnika	-50 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č.1 a 2 MP k dodatku 2

Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

Datum: 01.09.2025

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant: RIP stavební projekty

Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-54 388,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-54 388,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 526,00

15	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	-1 375,00	-1 375,00	
17	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	-594,00	-594,00	
19	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	-1 557,00	-1 557,00	

D 751 Vzduchotechnika

-50 862,00

22	K	751000100-R	D+M vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu (přenos částky)	Kč	1,000	-50 862,00	-50 862,00	
----	---	-------------	---	----	-------	------------	------------	--